

Protokół Nr VII/19
z 7 sesji Rady Miejskiej w Sobótce w dniu 23 maja 2019 roku

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) 7 sesję Rady Miejskiej w Sobótce otworzyła **Przewodnicząca Rady Hanna Piwowska**.

W sesji na 15 radnych uczestniczyło 15-u.

Ponadto w sesji uczestniczyli:

- Burmistrz MiG – **Mirosław Jarosz**,
- Z-ca Burmistrza MiG – **Ewa Fiedler – Łeńska**,
- Sekretarz MiG – **Violetta Gaworczyk**,
- Skarbnik MiG – **Magdalena Sączawa – Szwedowska**,
- kierownicy referatów UMiG,
- dyrektorzy jednostek organizacyjnych gminy,
- przedstawiciele samorządów miejskich i wiejskich oraz zaproszeni goście.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowska przedstawiła porządek obrad sesji. Następnie zapytała, czy ktoś ma jakieś uwagi do przedstawionego porządku.

Pani Violetta Gaworczyk Sekretarz MiG w imieniu Burmistrza złożyła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji dwóch projektów uchwał:

- w sprawie uchylenia Uchwały Nr VI/49/19 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 25 kwietnia 2019 roku w sprawie utworzenia i nadania statutu gminnej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Ślęzański Ośrodek Sportu i Rekreacji” oraz utworzenia i nadania statutu gminnej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Ślęzański Ośrodek Sportu i Rekreacji”;
- w sprawie uchylenia Uchwały Nr VI/50/19 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 25 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany nazwy i statutu Ślęzańskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Sobótce oraz zmiany nazwy i statutu Ślęzańskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Sobótce.

Zarządzono głosowanie nad wnioskiem o zmianę porządku obrad sesji poprzez dodanie dwóch wnioskowanych projektów uchwał.

Radni w głosowaniu jednomyślnym (15 głosów „za”) pozytywnie zaopiniowali złożony wniosek.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowska poinformowała, że z powodów organizacyjnych punkty te zostaną wprowadzone, jako punkt 10 i 11 porządku obrad sesji.

Po wprowadzonych zmianach porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Wręczenie nagród za wybitne osiągnięcia sportowe w 2018 roku.
3. Zatwierdzenie protokołu z sesji z dnia 25 kwietnia 2019 r.
4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza MiG Sobótka w okresie od 15 kwietnia do 10 maja 2019 r.
5. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2019-2025.
6. Uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy Sobótka na 2019 rok.
7. Uchwała w sprawie przekształcenia oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Sobótce w Przedszkole Publiczne Nr 2 w Sobótce i utworzenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka w Sobótce.
8. Uchwała w sprawie przekształcenia oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Świątnikach w Przedszkole Publiczne w Świątnikach i utworzenie Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Świątnikach.

9. Uchwała w sprawie przekształcenia oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Rogowie Sobóckim w Przedszkole Publiczne w Rogowie Sobóckim i utworzenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Marii Konopnickiej w Rogowie Sobóckim.
10. Uchwała w sprawie uchylecia Uchwały Nr VI/49/19 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 25 kwietnia 2019 roku w sprawie utworzenia i nadania statutu gminnej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Ślęzański Ośrodek Sportu i Rekreacji” oraz utworzenia i nadania statutu gminnej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Ślęzański Ośrodek Sportu i Rekreacji”.
11. Uchwała w sprawie uchylecia Uchwały Nr VI/50/19 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 25 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany nazwy i statutu Ślęzańskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Sobótce oraz zmiany nazwy i statutu Ślęzańskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Sobótce.
12. Wolne wnioski i informacje.

Ad. 2

Burmistrz MiG Mirosław Jarosz wraz z Przewodniczącą Rady Miejskiej w Sobótce Hanną Piwowarską wręczyli nagrody na wybitne osiągnięcia sportowe w 2018 roku.

Burmistrz MiG Mirosław Jarosz zwracając się do sportowców powiedział, że są wizytówką naszej gminy i naszą najlepszą promocją. Dodał, że jesteśmy małą miejscowością, ale sportowo dzieje się u nas tak wiele i osiągamy takie wyniki, że osoby z zewnątrz nam tego zazdroszczą. Zaznaczył, że jako władze gminy będą ich wspierać.

Pan Zbigniew Goldwasser w imieniu swoim oraz swojej córki podziękował za przyznane nagrody. Powiedział, że głęboko wierzy w to, że swoje marzenia każdy człowiek może spełniać w każdym wieku. Zaznaczył, że przez 20 lat pracy trenerskiej nie miał możliwości zdobycia medalu Mistrzostw Polski. Powiedział, że będąc radnym nigdy nie myślał, że będzie stał po tej stronie i odbierał nagrodę. Dodał, że swoją nagrodę dedykuje wszystkim trenerom w Sobótce, którzy szkolą młodzież.

Poza nagrodami Burmistrz MiG Mirosław Jarosz wraz z Przewodniczącą Rady Miejskiej w Sobótce Hanną Piwowarską wręczyli również 3 wyróżnienia dla zasłużonych działaczy sportowych.

Burmistrz MiG Mirosław Jarosz zaznaczył, że aby młodzi ludzie mogli osiągać wyniki muszą mieć kogoś, od kogo mogliby czerpać wzorce i takimi osobami są właśnie osoby dzisiaj wyróżnione. Dodał, że z pełnym podziwem i uznaniem obserwuje, jaką kondycją i sprawnością fizyczną wykazują się te osoby, pomimo swojego wieku.

Ad. 3

Uwag do protokołu z sesji nie wniesiono i Rada w głosowaniu (15 głosów „za”, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0) zatwierdziła protokół z sesji z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Ad. 4

Radny Marek Juraszek zapytał, jaka jest powierzchnia i charakter działki 772/24 o której mowa w sprawozdaniu?

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska poinformowała, że po sprawdzeniu dokumentów zostanie udzielona odpowiedź na to pytanie.

Ad. 5

Pani Magdalena Sączawa - Szwedowska Skarbnik MiG poinformowała, że w związku z wprowadzeniem do porządku obrad dwóch nowych uchwał nastąpi również zmiana w WPF i zmianie budżetu. Następnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2019-2025 wraz z uzasadnieniem.

Radny Grzegorz Chrzan poinformował, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr VII/54/19** podjęła. Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0

Ad. 6

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sobótka na 2019 rok wraz z uzasadnieniem przedstawiła **Pani Magdalena Sączawa - Szwedowska Skarbnik MiG**.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska poprosiła o podanie klarownej informacji, co jest autopoprawką w projekcie uchwały i z jakiego powodu ona wynika.

Pani Magdalena Sączawa - Szwedowska Skarbnik MiG wyjaśniła, że zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami ŚOKSiR z dniem 1 czerwca 2019 r. miał zostać podzielony na dwie jednostki: ŚOSiR oraz ŚOK w związku z czym wprowadzono w projekcie budżetu zmianę, która polegała na tym, że zwiększano dochody budżetu gminy o 55 tys. zł i wydatki również o 55 tys. zł. Dodała, że kwota ta wynikała z usług, które wypracowuje sport, a który miał zostać jednostką budżetową. Poinformowała, że w związku z tym, że przesunięto termin podziału tej jednostki na 1 września 2019 r. zmiana budżetu, o której teraz mowa zostanie wprowadzona do uchwały dopiero w miesiącu czerwcu lub sierpniu.

Radny Grzegorz Chrzan poinformował, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w wersji przedstawionej na posiedzeniu komisji.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr VII/55/19** podjęła. Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0

Pani Magdalena Sączawa - Szwedowska Skarbnik MiG zaznaczyła, że w kolejnej propozycji zmiany budżetu już nie będzie mowy o kwocie 55 tys. zł, ponieważ jednostki cały czas będą funkcjonowały, będą dokonywały wydatków, realizowały dochody i kwota ta na pewno będzie mniejsza.

Ad. 7

Projekt uchwały w sprawie przekształcenia oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Sobótce w Przedszkole Publiczne Nr 2 w Sobótce i utworzenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka w Sobótce wraz z uzasadnieniem przedstawiła **Pani Joanna Berezeka-Zywer**. Poinformowała, że w § 4 uchwały została wprowadzona autopoprawka dotycząca wejścia w życie uchwały tzn. zamiast publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od dnia 1 września 2019 r. Dodała, że tego typu autopoprawka dotyczy wszystkich trzech projektów uchwał.

Radna Irena Gajewska poinformowała, że Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr VII/56/19** podjęła. Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0

Ad. 8

Projekt uchwały w sprawie przekształcenia oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Świątnikach w Przedszkole Publiczne w Świątnikach i utworzenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Świątnikach przedstawiła **Pani Joanna Berezeka-Zywer**.

Radna Irena Gajewska poinformowała, że Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr VII/57/19** podjęła. Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0

Ad. 9

Projekt uchwały w sprawie przekształcenia oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Rogowie Sobóckim w Przedszkole Publiczne w Rogowie Sobóckim i utworzenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Marii Konopnickiej w Rogowie Sobóckim przedstawiła **Pani Joanna Berezeka-Zywer**.

Radna Irena Gajewska poinformowała, że Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr VII/58/19** podjęła.
Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0

Ad. 10

Projekt uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr VI/49/19 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 25 kwietnia 2019 roku w sprawie utworzenia i nadania statutu gminnej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Ślęzański Ośrodek Sportu i Rekreacji” oraz utworzenia i nadania statutu gminnej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Ślęzański Ośrodek Sportu i Rekreacji” wraz z uzasadnieniem przedstawiła **Pani Violetta Gaworczyk Sekretarz MiG**. Zaznaczyła, że stary statut został zweryfikowany zgodnie w wytycznymi organu nadzoru, a ponadto zmieniony został termin podziału jednostki i został on przesunięty na dzień 1 września 2019 r. ze względów organizacyjnych i finansowo-księgowych.

Radny Andrzej Kociński powiedział, że z tytułu tej uchwały wynika, że wyłącznie uchylamy starą uchwałę, ponieważ sugeruje to użyte słowo „oraz”. Dodał, że może słowo „oraz” warto byłoby zastąpić spójnikiem „i”.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowska wyjaśniła, że projekt ten został sprawdzony przez Radcę Prawnego oraz Wydział Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego i tytuł ten został zaakceptowany.

Dalszych uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr VII/59/19** podjęła.

Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0

Ad. 11

Projekt uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr VI/50/19 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 25 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany nazwy i statutu Ślęzańskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Sobótce oraz zmiany nazwy i statutu Ślęzańskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Sobótce przedstawiła **Pani Violetta Gaworczyk Sekretarz MiG**.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr VII/60/19** podjęła.
Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0

Ad. 12

Radna Irena Gajewska w imieniu swoim oraz organizatorów zaprosiła na III piknik uliczny na ul. Gałczyńskiego. Dodała, że piknik odbędzie się 1 czerwca 2019 r. w godz. 17:00- 22:00.

Radna Lidia Sączawa w imieniu swoim oraz mieszkańców podziękowała urzędnikom, szczególnie z Referatu Inwestycyjnego za szybkie reagowanie na zgłaszane problemy i podejmowanie trafnych decyzji.

Radny Ryszard Saltarski w imieniu mieszkańców z Sobótki Zachodniej podziękował za pozyskanie środków i zabezpieczenie w budżecie gminy wkładu własnego na remont ul. M.C.Skłodowskiej i R. Zmorskiego.

Burmistrz MiG Mirosław Jarosz zaznaczył, że te podziękowania należą się również Radnym, którzy uchwalili dzisiaj stosowną zmianę budżetu. Powiedział, że remont tej drogi w Sobótce Zachodniej był koniecznością od wielu lat i nikt tego nie zauważał, ale oni to zauważyli, podjęli się tego wyzwania i droga w Sobótce Zachodniej zostanie wykonana. Zaprosił wszystkich na reaktywację Targów Sobótkowych, które odbędą się 22 czerwca 2019 r. Dodał, że zaplanowano wiele ciekawych rzeczy i w tym dniu naprawę warto być w Sobótce. Na zakończenie złożył

wszystkim pracownikom samorządowym serdeczne życzenia z okazji zbliżającego się ich święta. Zaznaczył, że swoje życzenia kieruje również do samorządu powiatowego, z którym współpraca układa się bardzo dobrze.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska powiedziała, że jako Rada również przychylają się do tych życzeń. Poinformowała, że każdy ma określony zakres obowiązków, ale jeżeli będą współpracować i merytorycznie rozmawiać to wiele razem osiągną. Następnie przedstawiła tematykę najbliższych komisji zapraszając wszystkich do współpracy. Poinformowała, że po sygnałach od sołtysów, którzy chcieliby brać udział w dyskusji nad projektami uchwał po zwołaniu każdej sesji sołtysi zostaną poinformowani o terminie dyżuru, na który będą mogli przyjść i zgłosić merytoryczne uwagi do projektów uchwał. Dodała, że spotkania te będą odbywały się na tyle wcześniej, aby zgłoszone przez sołtysów uwagi można było jeszcze przedyskutować z pracownikami i przekazać je pozostałym radnym. Poinformowała, że wszystkie projekty uchwał, po zwołaniu sesji są udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej i jeżeli uwagi do projektów uchwał miałby ktoś z mieszkańców, to takie osoby również zaprasza do współpracy i kontaktu bezpośrednio poprzez jej adres e-mail lub za pośrednictwem Biura Rady. Zaznaczyła, że jeżeli uwagi te będą merytoryczne i zostaną potwierdzone to również zostaną przekazane Radnym. Powiedziała, że wszystkie osoby, które chciałyby się włączyć w modlitwę w intencji samorządowców zaprasza na mszę świętą 26 maja 2019 r. o godz. 20:00 w Kościele Św. Anny w Sobótce.

Pan Jakub Zawada poinformował, że 28 maja 2019 r. w godz. od 10:00 do 16:00 w UMiG będzie obecny projektant, z którym będzie można omówić temat budowy drogi ekspresowej pomiędzy Wrocławiem, a Kudową Zdrój. Poinformował, że o godz. 16:00 rozpoczną się konsultacje społeczne w tej sprawie organizowane przez Generalną Dyрекcję Dróg i Autostrad.

Pan Bartosz Huzarski Radny Powiatu Wrocławskiego przekazał gratulacje dla wszystkich nagrodzonych w dniu dzisiejszym sportowców. Poinformował, że pod koniec lutego klub Ślęza Sobótka Bike Academy otrzymał dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego w wysokości 20 tys. zł na oznaczenie tras rowerowych (szosowych) i zostaną wyznaczone dwie trasy: słynny Ślęzański Mnich oraz trasa, którą kiedyś biegły Mistrzostwa Polski. Zaznaczył, że koszt gminy jest praktycznie zerowy, ponieważ sprowadza się jedynie do zaangażowania pracownika w trakcie realizacji zadania. Poinformował, że przygotowanych jest 59 km tras rowerowych w masywie Ślęży i są to trasy pod rowery turystycznych głównie MTB z podziałem na trasy rodzinne, średnio trudne i typowe trasy Enduro. Dodał, że wczoraj wysłał do gminy mapę z tymi trasami i czekają na spotkanie. Zaznaczył, że niewątpliwie jest to zadanie trudne do zorganizowania, ponieważ są to Lasy Państwowe, Nadleśnictwo Miękina, Park Krajobrazowy, Gmina i dwa stowarzyszenia rowerowe, ale wierzy w to, że uda się je zrealizować. Dodał, że zadanie to jest zaplanowane do realizacji długoterminowo i jeżeli będziemy mieli szczęście to również w tym przypadku koszt gminy będzie zerowy. Zwracając się do Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu poprosił, aby zapoznała się z ostatnią uchwałą podjętą na sesji Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie programu stypendialnego dla szczególnie uzdolnionych uczniów. Zaznaczył, że jest o co walczyć, ponieważ jest to stypendium rzędu 250-300 zł miesięcznie i chciałby, aby uczniowie z terenu gminy Sobótka również o nie powalczyli. Odnosząc się do inwestycji drogowych poinformował, że została zakończona koncepcja przebudowy skrzyżowania w Sobótce i przygotowane są do projektowania nakładki w miejscowości Sulistrowice oraz Ręków. Dodał, że jeżeli chodzi o Ręków jest to długofalowy plan rewitalizacji całego odcinka od Solnej do Sobótki i docelowo ma tam być również trasa rowerowa, która połączy nas z Solną, która z kolei jest już połączona z Kobierzycami, a te z Bielanami i Wrocławiem. Powiedział, że ma nadzieję, że uda się wszystko dopiąć nim ruszy do nas pociąg. Na zakończenie poinformował, że z raportu bezpieczeństwa, który został im przedstawiony na ostatniej sesji wynika, że Sobótka jest bezpieczna.

Pani Urszula Solińska-Marek Radna Powiatu Wrocławskiego poinformowała, że obecny rok, to rok wyborów do samorządu rolniczego i czerwiec jest okresem na zbieranie list poparcia przez osoby zainteresowane pracą w samorządzie rolniczym. Zaznaczyła, że same wybory odbędą się 28 lipca. Poprosiła sołtysów o przekazywanie tych informacji mieszkańcom. Dodała, że jako Dyrektor Biura odpowiada za wybory na terenie całego Dolnego Śląska i prosi, aby korzystać z tego, że jest mieszkanką Sobótki i jest do dyspozycji mieszkańców.

Radna Lidia Sączawa powiedziała, że obserwują w swoich miejscowościach wzmożony ruch ciężarowy. Zaznaczyła, że droga Świątniki- Przewodowice jest bardzo niebezpieczna i dlatego prosi Radnych powiatowych o to, aby powiat podjął wreszcie działania mające na celu ograniczenie prędkości tych samochodów. Dodała, że droga w kierunku Nasławic również jest w fatalnym stanie.

Pani Urszula Solińska-Marek Radna Powiatu Wrocławskiego odpowiedziała, że ich aktywność w tym temacie jest bardzo duża, natomiast plan rady jest określany na 5 lat. Dodała, że rozmawiali również o Świątnikach i Pani Dyrektor z Wydziału Dróg ma się zastanowić nad formą ograniczenia prędkości, ponieważ takie rozwiązanie, jak zostało wprowadzone w Garncarsku, w postaci wzniesienia okazało się utrudnieniem dla mieszkańców. Dodała, że pojawił się pomysł budowy wysepki, aby dodatkowo nie ograniczać mieszkańców miejscowości, poprzez przyjęte rozwiązania. Poprosiła, aby uzbroić się w cierpliwość.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska poinformowała, że jeżeli ktokolwiek organizuje w swoich społecznościach jakieś spotkanie i chciałby, aby uczestniczył w nim również Radny z danego rejonu to prosi o bezpośredni kontakt z konkretnym Radnym lub z Biurem Rady Miejskiej.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Rady podziękowała za uczestnictwo i zamknęła 7 sesję Rady Miejskiej w Sobótce.

Sesja trwała w godz. od 10:00 do 11:35 i odbyła się w Regionalnym Centrum Kultury Słowiańskiej w Sobótce, przy ul. F. Chopina 25.

Imienne wykazy głosowań Radnych stanowią załącznik do protokołu.

Protokolowała
Agata Reksć

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej
w Sobótce
Hanna Piwowarska

7 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Zmiana porządku obrad sesji

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2019-05-23 10:07:32		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. BEZWZGLĘDNA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	15		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

7 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Zatwierdzenie protokołu z sesji z dnia 25 kwietnia 2019 r.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2019-05-23 10:22:23		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	15		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

7 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zmiany WPF Gminy Sobótka na lata 2019-2025

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2019-05-23 10:29:42		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	15		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

7 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zmiany budżetu gminy Sobótka na 2019 rok

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2019-05-23 10:40:38
----------------	---------------	-----------------	---------------------

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	15
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0
		GŁOSY NIEODDANE	0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

7 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie przekształcenia oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Sobótce w Przedszkole Publiczne Nr 2 w Sobótce i utworzenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka w Sobótce

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2019-05-23 10:51:23		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	15		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

7 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie przekształcenia oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Świątnikach w Przedszkole Publiczne w Świątnikach i utworzenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Świątnikach.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2019-05-23 10:55:55		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	15		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

7 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie przekształcenia oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Rogowie Sobóckim w Przedszkole Publiczne w Rogowie Sobóckim i utworzenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Marii Konopnickiej w Rogowie Sobóckim

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2019-05-23 11:01:03
----------------	---------------	-----------------	---------------------

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	15
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0
		GŁOSY NIEODDANE	0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

7 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie uchylecia Uchwały Nr VI/49/19 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 25 kwietnia 2019 roku w sprawie utworzenia i nadania statutu gminnej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Ślązański Ośrodek Sportu i Rekreacji” oraz utworzenia i nadania statutu gminnej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Ślązański Ośrodek Sportu i Rekreacji”.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2019-05-23 11:09:59		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	15		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

7 sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie uchylecia Uchwały Nr VI/50/19 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 25 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany nazwy i statutu Ślązańskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Sobótce oraz zmiany nazwy i statutu Ślązańskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Sobótce

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2019-05-23 11:15:13		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	15		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		